



# ГУБЕРНАТОР ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2015

№ 121

О внесении изменений в постановление Главы Администрации  
(Губернатора) Томской области от 03.06.2004 № 98

В целях совершенствования нормативного правового регулирования  
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Главы Администрации (Губернатора) Томской области от 03.06.2004 № 98 «О Регламенте работы Администрации Томской области» («Официальные ведомости» (сборник нормативно-правовых актов, подписанных Главой Администрации Томской области), № 19 (95) от 14.06.2004) следующие изменения:

в Регламенте работы Администрации Томской области, утвержденном указанным постановлением:

1. В абзаце втором статьи 11 слова «Департаментом государственной гражданской службы и развития местного самоуправления» заменить словами «Департаментом государственной гражданской службы».

2. В абзаце третьем статьи 30 слова «отделе кадрового обеспечения Департамента государственной гражданской службы и развития местного самоуправления» заменить словами «комитете кадровой работы Департамента государственной гражданской службы».

3. В статье 33:

в абзаце седьмом слова «заместителю Губернатора Томской области по внутренней политике» заменить словами «заместителю Губернатора Томской области по внутренней политике и территориальному развитию»;

в абзаце четырнадцатом после слов «Комитета бухгалтерии» дополнить словами «Финансово-хозяйственного управления Администрации Томской области»;

в абзаце пятнадцатом слова «Департамента государственной гражданской службы и развития местного самоуправления» заменить словами «Департамента государственной гражданской службы»;

в абзаце шестнадцатом после слов «Отдела по документальной связи и режиму» дополнить словами «Администрации Томской области».

4. В статье 68 слова «Департамент по информационной политике и работе с общественностью» заменить словами «Департамент информационной политики».

5. В статье 97 слова «Департаментом по информационной политике и работе с общественностью» заменить словами «Департаментом информационной политики».

6. В статье 97-3 слова «Департамент по информационной политике» в соответствующем падеже заменить словами «Департамент информационной политики» в соответствующем падеже.

7. В абзаце четвертом статьи 119 слова «перерыв на обед» заменить словами «перерыв для отдыха и питания».

И.о. Губернатора Томской области



А.М.Феденёв